
Minimální závazný výčet informací ROZVAHA Jméno a příjmení, obchodní firma nebo jiný 

podle vyhlášky č. 500/2002 Sb. ve zjednodušeném rozsahu název účetní jednotky

ve znění pozdějších předpisů Bytové družstvo
ke dni 31.12.2008………………………………… Lidový demokrat 2000

(v celých tisících Kč)

IČ Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

26429381
a místo podnikání liší-li se od bydliště

Bajkalská 672/14
100 00 Praha 10

……………………………………

Běžné účetní období Minulé úč. období

AKTIVA CELKEM                       (ř. 02 + 03 + 07 + 12) = ř. 13 001 103535 13985 89550 0

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 002 10340 10340 14609

B. Dlouhodobý majetek                                         (ř. 04 až 06) 003 57627 13985 43642 45600

B. I.   Dlouhodobý nehmotný majetek 004 0

B. II.   Dlouhodobý hmotný majetek 005 0

B. III.   Dlouhodobý finanční majetek 006 0

C. Oběžná aktiva                                                 (ř. 08 až 11) 007 35568 0 35568 0

C. I.   Zásoby 008 0 0 0

C. II.   Dlouhodobé pohledávky 009 0

C. III.   Krátkodobé pohledávky 010 1734 1734 0

C. IV.   Krátkodobý finanční majetek 011 33834 33834 0

D. I.   Časové rozlišení 012 0

Označení

a

AKTIVA            

b

Číslo 
řádku

c
Brutto

1
Korekce

2
Netto

3
Netto

4



PASIVA CELKEM                            (ř.14 + 20 + 25) = ř. 001 013 89550 0

A. Vlastní kapitál                                                 (ř. 15 až 19) 014 47064 0

A.  I. Základní kapitál 015 50 0

A.  II. Kapitálové fondy 016 63756 0

A.  III. Rezervní fondy, nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku 017 19

A.  IV. Výsledek hospodaření minulých let 018 -15423 0

A.  V. 019 -1338 0

B. Cizí zdroje                                                       (ř. 21 až 24) 020 42403 0

B.  I. Rezervy 021

B.  II. Dlouhodobé závazky 022 41243

B.  III. Krátkodobé závazky 023 1160 0

B.  IV. Bankovní úvěry a výpomoci 024 0

C.  I. Časové rozlišení 025 83

Označení

a

PASIVA            

b

Číslo 
řádku

c

Stav v běžném 
účetním období

5

Stav v minulém
účetním období

6

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)
(ř. 01 - 15 - 16 - 17 - 18 - 20 - 25) = ř. 40 výkazu zisku a ztráty

Sestaveno dne: …………………………….

Právní forma účetní jednotky: ………………………………………………………………………………………………………..

Předmět podnikání účetní jednotky: …………………………………………………………………………………………………..

Podpisový záznam: 






	List1

